質 疑 回 答 書

入札参加者 様

（工事番号） 令和３年度第２号

（工事名称） 滋賀県立大学人間文化学部管理栄養士養成施設改修工事

公立大学法人滋賀県立大学事務局財務課

TEL：０７４９－２８－８２０７

先日質疑いただきました事項について下記のとおり回答します。

番号 名称等 質疑事項 回 答

１
図面

A-10

建築工事特記仕様書(A-01)①一般共通事項⑲安全対策において

別添仮設計画書・配置図により示された仮設計画図を参考に施

工方法の検討の事と記載がありますが、入札資料及び設計図内

に別添仮設計画書が見当たりません、仮設計画図を頂けないで

しょうか。

今回工事はほぼ屋内の限られた区画内での工事となるた

め、受注後に大学側との協議の上、建物周囲に学生及び職

員等の安全を確保する仮設計画を行うものとします。

２
図面

A-10、A-18

設備基礎について基礎寸法に相違があります。

平面詳細図(A-10)は W2,200×D500×H150 雑詳細図(A-18)は

W1,100×D500×H200 と相違がありますが。

詳細平面図(A-10)の寸法を正と考えてよろしいでしょうか。

設備基礎寸法は W1,100×D500×H200 を正とします。